
Total do Participante: 166.000,00

Total Geral: 166.000,00

9 Deslocamento para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 2.833,33 2.833,33

8 Serviço para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE 2847374. 1,000 SV 9.266,67 9.266,67

7 Aditivo radiador 1L.

Características: para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

17,000 un. 53,02 901,34

6 Óleo de motor.

Características: 15W40 Cl4 20L, para escavadeira hidráulica JCB

JS130 SÉRIE 2847374.

1,000 un. 775,92 775,92

5 Filtro ar interno.

Características:para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 400,10 400,10

4 Filtro de ar externo.

Características: para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 439,28 439,28

3 Filtro de combustível.

Características: para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 323,26 323,26

150.422,97

2 Filtro sedimentador 30 MICRONS.

Características: para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 637,13 637,13

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

1 Motor diesel JCB 74KW MT3 24V.

Características: para escavadeira hidráulica JCB JS130 SÉRIE

2847374.

1,000 un. 150.422,97

c) Modalidade: Pregão eletrônico

d) Data da Homologação:

e) Objeto da Aquisição de Motor Diesel para Escavadeira Hidraulica, JCB JS 130 série 

2847374, com filtros, aditivos, óleo, serviço de montagem e deslocamento.

Participante: MAQPARTS PECAS LTDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Sr(a). Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002 e subsidiariamente , pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve: 

Homologar a presente Licitação nestes termos

a) Nr. Processo: 218/2022

b) Nr. Licitação: 163/2022 - PE

(49) 3221-1000    Processo Adm.: 218/2022
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 03/10/2022CEP: 88501-110 - Lages

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   163/2022

CNPJ: 82.777.301/0001-90 Telefone



ANTONIO CERON

Lages, 15/12/2022


		2022-12-15T14:31:16-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




